
UCHWAŁA Nr 291/XLI/2009 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 12 283 432 zł, 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 12 117 932 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 165 500 zł, 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 12 943 432 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 11 533 985 zł, 
- wydatki majątkowe w kwocie 1 409 447 zł, 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 660 000 zł, 
4. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

- Zaciągnięte kredyty i pożyczki  w kwocie 660 000 zł, 
5. Określa się przychody budżetu w kwocie 1 910 742 zł, 

z tego: 
- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  
na rynku krajowym” w kwocie 1 910 742 zł, 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie 1 250 742 zł, 
z tego: 
- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  
i pożyczek” w kwocie 1 250 742 zł. 

 
 



–     – 2 

§ 2 

Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  
i pożyczek w kwocie  1 910 742 zł, 
z tego: 
1. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 660 000 zł, 
2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 250 742 zł. 
 
 

§ 3 
Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające 
z odrębnych ustaw, tj.: 
1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na 
podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 
wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których 
mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 
i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki 
funduszu przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku 
składanym przez sołectwo do wójta gminy są zadaniami własnymi gminy, służą 
poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. 
Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania 
zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 
18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558, z późn. zm.). 

 Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku 
budżetowym wygasają z upływem roku. 
 
 

§ 4 
Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 27 473 zł, 
z tego: 
1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 27 473 zł, 
 
 

§ 5 
1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 50 000 zł, 
2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 30 000 zł, 

z tego: 
a) na awanse zawodowe nauczycieli w gminnych  

placówkach oświatowych w kwocie  30 000 zł, 
 



–     – 3 

§ 6 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 
1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami; 
 
 
DOCHODY: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota  

zł 

750  Administracja publiczna 43 355 
75011  Urzędy wojewódzkie 43 355 

  DOCHODY BIEŻĄCE 43 355 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

43 355 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

1 214 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
 

1 214 
  DOCHODY BIEŻĄCE 1 214 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

1 214 
852  Pomoc społeczna 2 033 000 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
 

2 033 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 2 033 000 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 

2 033 000 
 

Ogółem dochody: 
 

2 077 569 



–     – 4 

WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
750  Administracja publiczna 43 355 

75011  Urzędy wojewódzkie 43 355 
  WYDATKI BIEŻĄCE 43 355 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

43 355 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 355 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 254 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 600 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 598 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 903 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
1 214 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 
1 214 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 214 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych  
 

1 214 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 214 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 25 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 032 

852  Pomoc społeczna 2 033 000 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
 

2 033 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 2 033 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych  
 

67 990 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 289 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 089 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050 
  b) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań  
 

9 701 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 300 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 001 



–     – 5 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 
 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

1 400 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

1 500 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 965 010 
 3110 Świadczenia społecznego 1 965 010 

 
Ogółem wydatki 

 
2 077 569 

 
 

§ 7 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 
1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi; 
 
 
DOCHODY: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota 

zł 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem 

 
 
 

39 000 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
 

39 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 39 000 
 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
 

39 000 
 

Ogółem dochody: 
 

39 000 
 
 



–     – 6 

WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdział 

 

 
§ Nazwa działu, rozdziału/ zadanie Kwota 

zł 

851  Ochrona zdrowia 39 000 
85153  Zwalczanie narkomanii 4 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 000 
  z tego:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 4 000 
  a) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

4 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 35 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

31 427 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 868 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 264 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 204 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400 
  b) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

21 559 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 059 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 573 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 573 

 
Ogółem wydatki: 

 
39 000 

 
 
1. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim  

 
FUNDUSZ SOŁECKI 124 286 zł, 
z tego: 
- Sołectwo Babice 24 454 zł, 
- Sołectwo Bachów 22 739 zł, 
- Sołectwa Krzywcza 16 343 zł, 
- Sołectwo Ruszelczyce 18 485 zł, 
- Sołectwo Skopów 16 206 zł, 
- Sołectwo Średnia 9 942 zł, 
- Sołectwo Wola Krzywiecka 16 117 zł. 

 



–     – 7 

WYDATKI: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ zadanie Kwota 

  SOŁECTWO BABICE 24 454 
710  Działalność usługowa 24 454 

71035  Cmentarze 24 454 
  WYDATKI BIEŻĄCE 24 454 
  w tym:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 24 454 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
 

24 454 
 4270 Zakup usług remontowych 24 454 
  – budowa chodnika na cmentarzu komunalnym  

w miejscowości Babice 
 

  SOŁECTWO BACHÓW 22 739 
600  Transport i łączność 22 739 

60016  Drogi publiczne gminne 22 739 
  WYDATKI BIEŻĄCE 22 739 
  w tym:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 22 739 
  a) wydatki związane z realizacją  

ich statutowych zadań 
 

22 739 
 4270 Zakup usług remontowych 22 739 
  – remont dróg gminnych nr 279, 970  

w miejscowości Bachów oraz wykopanie  
i czyszczenie rowów 

 

  SOŁECTWO KRZYWCZA 16 343 
600  Transport i łączność 16 343 

60016  Drogi publiczne gminne 16 343 
  WYDATKI BIEŻĄCE 16 343 
  w tym:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 16 343 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

16 343 
 4270 Zakup usług remontowych 16 343 
   odwodnienie drogi gminnej nr 590  

w miejscowości Krzywcza 
 



–     – 8 

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ zadanie Kwota 

zł 

  SOŁECTWO RUSZELCZYCE 18 485 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
18 485 

75412  Ochotnicze straże pożarne 18 485 
  WYDATKI BIEŻĄCE 18 485 
  w tym:  
  1) wydatki jednostek budżetowych  18 485 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

18 485 
 4270 Zakup usług remontowych 18 485 
   zagospodarowanie placu przed Remizą 

Strażacką poprzez budowę rowu krytego  
w miejscowości  Ruszelczyce 

 
 

18 377 
   prace porządkowe na placu przy Remizie 

Strażackiej w m. Ruszelczyce 
 

108 
  SOŁECTWO SKOPÓW 16 206 

600  Transport i łączność 11 755 
60016  Drogi publiczne gminne 11 755 

  WYDATKI BIEŻĄCE 11 755 
  w tym:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 11 755 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

11 755 
 4270 Zakup sług remontowych 11 755 
   remont drogi gminnej nr 658 w miejscowości 

Skopów 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 451 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 451 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 451 
  w tym:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 4 451 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

4 451 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 451 
   wykonanie dokumentacji technicznej i projektu 

budowlanego zadaszenia podłogi tanecznej  
w miejscowości Skopów 

 



–     – 9 

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ zadanie Kwota 

zł 

  SOŁECTWO ŚREDNIA 9 942 
600  Transport i łączność 9 942 

60016  Drogi publiczne gminne 9 942 
  WYDATKI BIEŻĄCE 9 942 
  w tym:  
  1) wydatki jednostek budżetowych  9 942 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

9 942 
 4270 Zakup usług remontowych 9 942 
   remont drogi gminnej nr 640 w miejscowości 

Średnia 
 

  SOŁECTWO WOLA KRZYWIECKA 16 117 
600  Transport i łączność 16 117 

60016  Drogi publiczne gminne 16 117 
  WYDATKI BIEŻĄCE 16 117 
  w tym:  
  1) wydatki jednostek budżetowych 16 117 
  a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

16 117 
 4270 Zakup usług remontowych 16 117 
   remont drogi gminnej nr 231 w miejscowości 

Wola Krzywiecka 
 

 
Ogółem wydatki: 

 
124 286 

 
 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 
 
 



–     – 10

§ 9 

Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej z podziałem na dochody bieżące i majątkowe: 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 

020  Leśnictwo 120 000 
02001  Gospodarka leśna 120 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 120 000 
 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 120 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 233 526 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 526 

  DOCHODY BIEŻĄCE 68 026 
 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 

3 026 
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 
 

65 000 
  DOCHODY MAJĄTKOWE 165 500 
 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
 

165 500 
710  Działalność usługowa 13 000 

71035  Cmentarze 13 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 13 000 
 0830 Wpływy z usług 13 000 

750  Administracja publiczna 44 364 
75011  Urzędy wojewódzkie 43 355 

  DOCHODY BIEŻĄCE 43 355 
 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

 
 
 

43 355 
75023  Urzędy gmin 1 009 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1 009 
 0830 Wpływy z usług 800 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

209 



–     – 11

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
1 214 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 
1 214 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1 214 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 
 

1 214 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

1 514 196 
75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
 

4 500 
  DOCHODY BIEŻĄCE 4 500 
 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
 

4 500 
75615  Wpływy z podatki rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
 
 

248 400 
  DOCHODY BIEŻĄCE 248 400 
 0310 Podatek od nieruchomości 135 000 
 0320 Podatek rolny 8 400 
 0330 Podatek leśny 105 000 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 
 
 

454 400 
  DOCHODY BIEŻĄCE 454 400 
 0310 Podatek od nieruchomości 56 000 
 0320 Podatek rolny 300 000 
 0330 Podatek leśny 11 000 
 0340 Podatek od środków transportu 26 000 
 0360 Podatek od spadków i darowizn 4 500 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 200 
 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 48 000 
 0690 Wpływy z różnych opłat 1 200 
  - wpływy z upomnień za nieterminowe wpłaty 

podatków 
 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

 
7 500 



–     – 12

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
 

57 500 
  DOCHODY BIEŻĄCE 57 500 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 500 
 0480 Wpływy z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
 

39 000 
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
 

749 396 
  DOCHODY BIEŻĄCE 749 396 
 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 747 596 
 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 800 

758  Różne rozliczenia 7 469 872 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

3 711 001 
  DOCHODY BIEŻĄCE 3 711 001 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 711 001 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 558 835 
  DOCHODY BIEŻĄCE 3 558 835 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 558 835 

75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 8 000 
 0920 Pozostałe odsetki 8 000 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 192 036 
  DOCHODY BIEŻĄCE 192 036 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 192 036 

801  Oświata i wychowanie 25 000 
80104  Przedszkola 25 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 25 000 
 083 Wpływy z usług 25 000 

852  Pomoc społeczna 2 252 010 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

2 033 000 
  DOCHODY BIEŻĄCE 2 033 000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 
 

2 033 000 



–     – 13

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 
 
 

6 110 
  DOCHODY BIEŻĄCE 6 110 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

6 110 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

96 800 
  DOCHODY BIEŻĄCE 96 800 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

96 800 
85216  Zasiłki stałe 55 600 

  DOCHODY BIEŻĄCE 55 600 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

55 600 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 57 700 

  DOCHODY BIEŻĄCE 57 700 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

57 700 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

2 800 
  DOCHODY BIEŻĄCE 2 800 
 0830 Wpływy z usług 2 800 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 75 000 
 0830 Wpływy z usług 75 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 535 250 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 132 386 

  DOCHODY BIEŻĄCE 132 386 
 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

118 451 
 2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

13 935 
 
 
 
 
 



–     – 14

 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału/ źródło Kwota  

zł 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 402 864 
  DOCHODY BIEŻĄCE 402 864 
 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 

 
 

402 864 
  - pomoc finansowa w ramach działania „Odnowa  

i Rozwój wsi” objęty PROW na lata 2007-2013 
 

 
Ogółem dochody budżetu: 

 
12 283 432 

 
 

§ 10 

Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej 
 

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 168 
01030  Izby rolnicze 6 168 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 168 
  z tego: 

1) dotacja na zadania bieżące 
 

6 168 
 2850 Wpłaty gmin na rzecz Izby rolniczej w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
 

6 168 
020  Leśnictwo 97 600 

02001  Gospodarka leśna 97 600 
  WYDATKI BIEŻĄCE 97 600 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

97 600 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 162 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 062 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 600 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

25 438 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

1 100 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 



–     – 15

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
2 251 

 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
14 087 

600  Transport i łączność 965 868 
60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 
  z tego: 

1) dotacja na zadania bieżące 
 

50 000 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego na 
remont drogi powiatowej w miejscowości Bachów 
Nr 2069 relacji Babice – krążki – Iskań” zgodnie 
z Uchwałą Nr 268/XXXVII/2009 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 18 września 2009 r. 

 
 

50 000 

60016  Drogi publiczne gminne 815 868 
  WYDATKI BIEŻĄCE 344 921 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

344 921 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 528 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 038 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 490 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

321 393 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 
 4270 Zakup usług remontowych 249 393 
 4300 Zakup usług pozostałych 62 000 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 470 947 
  z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

470 947 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja drogi gminnej w m. Reczpol  
Nr 116236R, Krzywcza Nr 1007 

470 947 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 100 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

100 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

100 000 
 4270 Zakup usług remontowych 100 000 



–     – 16

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 341 625 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 625 

  WYDATKI BIEŻĄCE 241 625 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

241 625 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 142 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 932 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 510 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

147 483 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

2 800 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 
 4260 Zakup energii 30 000 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 83 682 
 4430 Różne opłaty i składki 1 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

4 001 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie dokumentacji na remont Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości Babice 

100 000 

710  Działalność usługowa 114 293 
71035  Cmentarze 114 293 

  WYDATKI BIEŻĄCE 114 293 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

114 093 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 838 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 048 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 990 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 900 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

72 255 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

800 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
 4260 Zakup energii 2 000 
 4270 Zakup usług remontowych 24 455 



–     – 17

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4300 Zakup usług pozostałych 42 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 500 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 
 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200 

750  Administracja publiczna 1 328 903 
75011  Urzędy wojewódzkie 95 501 

  WYDATKI BIEŻĄCE 95 501 
  z tego: 

zadania zlecone 
 

43 355 
  1) wydatki jednostek budżetowych 43 355 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 355 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 254 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 600 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 598 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 903 
  zadania własne 52 146 
  1) wydatki jednostek budżetowych 52 146 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 945 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 946 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 102 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 897 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

13 201 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 500 
 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenie 500 
 4410 Podróże służbowe krajowe 700 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

2 001 
 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

1 000 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

3 000 
75022  Rady gmin 43 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 43 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

1 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

1 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000 



–     – 18

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

75023  Urzędy gmin 1 150 402 
  WYDATKI BIEŻĄCE 1 140 402 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

1 134 402 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 897 435 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 665 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 46 670 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 19 500 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

236 967 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

12 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 149 
 4260 Zakup energii 13 000 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300 
 4300 Zakup usług pozostałych 65 200 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
 

5 000 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

10 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 
 4430 Różne opłaty i składki 1 500 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

46 418 
 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

6 000 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

3 500 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

20 000 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000 
  z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

10 000 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- zakup nowej centrali telefonicznej 

 
10 000 

    



–     – 19

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

75075  Promocja jednostki samorządu terytorialnego 7 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 7 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

7 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

7 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

75095  Pozostała działalność 33 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 33 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

20 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

20 000 
 4430 Różne opłaty i składki 20 000 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
1 214 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 
1 214 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 214 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

1 214 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 214 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 25 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 032 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
808 899 

75412  Ochotnicze straże pożarne 805 899 
  WYDATKI BIEŻĄCE 125 899 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

115 899 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 020 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 720 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 500 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 800 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

77 879 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

1 200 



–     – 20

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 
 4260 Zakup energii 3 500 
 4270 Zakup usług remontowych 25 378 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 400 
 4430 Różne opłaty i składki 4 400 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 501 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 680 000 
  z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

680 000 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zadanie pn. ”Budowa Remizy Ochotniczej straży 
pożarnej w Babicach” realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 
finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 

680 000 

75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000 
  WYDATKI BIEŻĄĆE 3 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

3 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

3 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 
 
 

15 630 
75647  Pobór podatków, opłat i nie podatkowych 

należności budżetowych 
 

15 630 
  WYDATKI BIEŻĄCE 15 630 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

15 630 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 630 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 500 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 30 
    
    
    



–     – 21

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

757  Obsługa długu publicznego 330 000 
75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 

330 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 330 000 
  z tego: 

1) obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 

330 000 
 8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

 
 

330 000 
758  Różne rozliczenia 80 000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 80 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

80 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

80 000 
 4810 Rezerwy 

- ogólna      50 000 zł, 
- celowe     30 000 zł, 

80 000 

801  Oświata i wychowanie 5 385 556 
80101  Szkoły podstawowe 3 451 531 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 451 531 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

3 282 531 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 759 205 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 126 850 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 168 955 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 65 000 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

523 326 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

34 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
 

10 000 
 4260 Zakup energii 60 000 
 4270 Zakup usług remontowych 

- remonty budynków szkolnych i sprzętu 
164 000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 



–     – 22

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

5 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 
 4430 Różne opłaty i składki 3 500 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

134 826 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

2 000 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 
 

3 000 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 169 000 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 000 

80104  Przedszkola 217 648 
  WYDATKI BIEŻĄCE 207 648 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

194 468 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 158 348 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 585 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 463 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

36 120 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

1 800 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 
 4220 Zakup środków żywności 7 500 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
 

2 500 
 4260 Zakup energii 3 800 
 4270 Zakup usług remontowych  

- remont w budynku przedszkolnym 
8 000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
 4300 Zakup usług pozostałych 700 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

700 
 4410 Podróże służbowe krajowe 200 
 4430 Różne opłaty i składki 200 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

6 920 
    



–     – 23

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
100 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
500 

  2) dotacje na zadania bieżące 5 580 
 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
- zwrot dotacji dla Gminy Miejskiej Przemyśl za 
dzieci będące mieszkańcami Gminy Krzywcza, 
uczęszczające do przedszkola na terenie Gminy 
Przemyśl 

 
 

5 580 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 600 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000 
  z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

10 000 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- urządzenie placu zabaw przy przedszkolu 
samorządowym w Krzywczy (zakup sprzętu) 

 
10 000 

80110  Gimnazja 1 386 359 
  WYDATKI BIEŻĄCE 1 386 359 
  z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

1 318 359 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 094 613 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 850 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 67 538 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 225 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 24 000 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

223 746 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
 

10 000 
 4260 Zakup energii 90 000 
 4270 Zakup usług remontowych 

- remonty budynku szkolnego i sprzętu 
3 000 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 900 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200 
    



–     – 24

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

 
850 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 
 4430 Różne opłaty i składki 3 500 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

49 296 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

1 500 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

1 500 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 000 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 000 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 265 401 
  WYDATKI BIEŻĄCE 265 401 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

265 401 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 800 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 500 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

204 601 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

1 100 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 183 000 
 4430 Różne opłaty i składki 3 500 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

2 001 
80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 473 

  WYDATKI BIEŻĄCE 27 473 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

27 473 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

27 473 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 25 473 
    
    
    
    



–     – 25

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

80195  Pozostała działalność 37 144 
  WYDATKI BIEŻĄCE 37 144 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

37 144 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

37 144 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- odpisy na emerytów i rencistów w myśl art. 53 
ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
nauczyciela 

 
37 144 

851  Ochrona zdrowia 39 000 
85153  Zwalczanie narkomanii 4 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

4 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

4 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000 
  WYDAKI BIEŻĄCE 35 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

31 427 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 868 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 264 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 204 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

21 559 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 059 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 573 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 573 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



–     – 26

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

852  Pomoc społeczna 2 536 171 
85202  Domy pomocy społecznej 65 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 65 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

65 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

65 000 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 
- opłaty za pobyt mieszkańców Gminy Krzywcza w 
Domach Pomocy Społecznej 

 
 

65 000 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

2 033 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 2 033 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

67 990 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 289 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 089 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

9 701 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 300 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 001 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

1 400 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

1 500 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 965 010 
 3110 Świadczenia społecznego 1 965 010 
    
    
    
    
    
    



–     – 27

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 
 
 

6 110 
  WYDATKI BIEŻĄCE 6 110 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

6 110 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

6 110 
 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6 110 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 
126 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 126 000 
  z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

126 000 
 3110 Świadczenia społeczne 

- wypłata zasiłków okresowych 
126 000 

85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 3 000 
  z tego:  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

3 000 
 3110 Świadczenia społeczne 3 000 

85216  Zasiłki stałe 74 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 74 000 
  z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

74 000 
 3110 Świadczenia społecznego 

- wypłata zasiłków stałych 
74 000 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 181 160 
  WYDATKI BIEŻĄCE 181 160 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

181 160 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 460 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 960 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

20 700 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 
 4260 Zakup energii 2 200 



–     – 28

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
 

1 200 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

4 500 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

2 000 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

1 000 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

2 000 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

22 901 
  WYDATKI BIEŻĄCE 22 901 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

22 901 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 800 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 400 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

1 101 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 
 4410 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 001 
85295  Pozostała działalność 25 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 25 000 
  z tego: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

25 000 
 3110 Świadczenia społeczne 

- środki na dożywianie dzieci 
25 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 916 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 4 916 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 916 
  z tego: 

1) świadczenia na rzecz oso fizycznych 
 

4 916 
 3240 Stypendia dla uczniów 

- stypendia socjalne i motywacyjne dla uczniów 
4 916 

    



–     – 29

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 235 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 384 

  WYDATKI BIEŻĄCE 154 884 
  z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

154 884 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 183 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 683 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 800 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

102 701 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

500 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 
 4260 Zakup energii 35 000 
 4270 Zakup usług remontowych 5 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
 4410 Podróże służbowe krajowe 200 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 001 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

1 000 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 38 500 
  z tego: 

3) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

38 500 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wykonanie dokumentacji na kanalizację  
w miejscowości Babice 

38 500 

90002  Gospodarka odpadami 18 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 8 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

8 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

8 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 

- wkład własny do wniosku na dofinansowanie 
zakupu pojemników do segregacji odpadów 

8 000 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000 
  z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

10 000 
    
    



–     – 30

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
- partycypacja w kosztach budowy składowiska 
odpadów w Przemyślu 

 
 
 

10 000 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 43 851 
  WYDATKI BIEŻĄCE 43 851 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

43 851 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 500 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 700 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 900 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 700 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

12 351 
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

600 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

1 251 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

3 000 
  a) wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 

3 000 
 4300 Zakup usług pozostałych  

- wydatki na utrzymanie zieleni zgodnie z art. 78 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody 

3 000 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 160 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

160 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

160 000 
 4260 Zakup energii 80 000 
 4270 Zakup usług remontowych 

- konserwacja oświetlenia ulicznego 
60 000 

    



–     – 31

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000 
  z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

90 000 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Wola Krzywiecka, Babice, Średnia 

90 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 354 
92105  Pozostałe działania w zakresie kultury 129 354 

  WYDATKI BIEŻĄCE 129 354 
  z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
 
 
 

129 354 
 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 882 
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 921 
 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 653 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 
 4128 Składki na Fundusz Pracy 265 
 4129 Składki na Fundusz Pracy 47 
 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 5 114 
 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 902 
 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 353 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 415 
 4308 Zakup usług pozostałych 66 349 
 4309 Zakup usług pozostałych 11 709 
 4418 Podróże służbowe krajowe 127 
 4419 Podróże służbowe krajowe 22 
 4428 Podróże służbowe zagraniczne 20 404 
 4429 Podróże służbowe zagraniczne 3 601 
 4438 Różne opłaty i składki 2 803 
 4439 Różne opłaty i składki 

- realizacja Mikroprojektu „Przyjaciele dla 
przyjaciół” w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – 
Republika Słowacka 2007-2013. Finansowanie 
programy w roku 2009 w wysokości 10 000 zł 

495 

    
    
    
    
    



–     – 32

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 100 000 
  z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 
 

100 000 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucje kultury 
- dotacja dla Gminnego Centrum Kultury  
w Babicach 

 
100 000 

92116  Biblioteki 80 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 80 000 
  z tego:  

1) dotacje na zadania bieżące 
 

80 000 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucje kultury 
 

80 000 
  - dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej na 

zadania bieżące 
 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 35 000 
  z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

15 000 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

15 000 
 4430 Różne opłaty i składki 

- składka członkowska z tytułu przynależności do 
Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl 

15 000 

  2) dotacje na zadania bieżące 20 000 
 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie prac remontowych  
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym  
do sektora finansów publicznych 

 
 
 
 

20 000 
926  Kultura fizyczna i sport 35 000 

92601  Obiekty sportowe 10 000 
  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000 
  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
 

10 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 63 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 

7 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 



–     – 33

Dział 
Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota  

zł 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000 
92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 25 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 25 000 
  z tego: 

1) dotacje na zadania bieżące 
 

25 000 
 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

25 000 
 

Wydatki budżetowe ogółem: 
 

12 943 432 
 
 

§ 11 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak 
załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 
 

§ 12 
Ustala się plany przychodów i wydatków gminnych funduszy celowych w brzmieniu jak 
załącznik Nr 2. 
 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 14 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2010 r. 
i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Janusz Czarniecki 
 
 



–     – 34

Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 

na 2010 rok 
 
 
 
I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 
 
 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 

Kwota 
dotacji  

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj 

dotacji 

Gminne 
Centrum Kultury 

w Babicach  
100 000 Koszty bieżące działalności GCK Podmiotowa  

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 

80 000 Koszty bieżące działalności Biblioteki Podmiotowa 

Izba rolnicza 6 168 Wpłata na rzecz Izby Rolniczej  
(2% wpływów z podatku rolnego) Wpłata 

Powiat 
Przemyski 50 000 

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Przemyskiego  
na remont drogi powiatowej 
w miejscowości Bachów relacji  
Babice – Krążki – Iskań 

celowa  
na pomoc 
finansową 
na wydatki 

bieżące 

Gmina Miejska 
Przemyśl 5 580 

Zwrot dotacji za dzieci będące 
mieszkańcami Gminy Krzywcza  
uczęszczających do przedszkola 
mieszczącego się na terenie Gminy 
Przemyśl 

Celowa 

 
 
 



–     – 35

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 
 
 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 

Kwota 
dotacji  

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj 

dotacji 

Parafia 
Rzymsko – 

Katolicka p.w. 
Trójcy Świętej 

w miejscowości 
Babice 

10 000 
Na renowację kościoła parafialnego 
wpisanego do rejestru zabytków pod 
nr A-283 w miejscowości Babice  

celowa na 
ochronę 
zabytków 

Parafia 
Rzymsko 

Katolicka p.w. 
Narodzenia 
Najświętszej 
Maryi Panny  

w miejscowości 
Krzywcza 

10 000 
Na renowację kościoła parafialnego 
wpisanego do rejestru zabytków pod 
nr A-284 w miejscowości Krzywcza  

celowa na 
ochronę 
zabytków 

Podmiot 
wybrany  
w drodze 
konkursu 

25 000 

Rozpowszechniania kultury fizycznej 
i sportu na terenie gminy w zakresie 
popularyzacji rekreacji ruchowej 
poprzez organizowanie zajęć, zawodów 
i imprez sportowych wśród 
mieszkańców Gminy Krzywcza 

celowa na 
zadanie 
zlecone 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Janusz Czarniecki 
 



–     – 36

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej 

na 2010 rok 
 
 
 

PLANOWANE PRZYCHODY I WYDATKI GMINNYCH 
FUNDUSZY CELOWYCH W 2010 ROKU 

 
 
 

Dział 
Rozdział 

Nazwa 
funduszu 
celowego 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
Przychody Wydatki 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

900 
90011 

Fundusz 
Ochrony 

Środowiska 
i Gospodarki 

Wodnej 

2 000 3 500 4 500 1 000 

 
Razem 

 
2 000 

 
3 500 

 
4 500 

 
1 000 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Janusz Czarniecki 
 


